

แบบสรุปราคากลาง ถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก

ชื่อโครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กสายหมู่ที่ 1 - หมู่ที่ 3 (สายควนจี่คร้าน) ตำบลคลองน้อย อำเภอชัยบุรี จังหวัดสุราษฎร์ธานี
 สถานที่ตั้ง หมู่ที่ 3,4 ต.คลองน้อย อ.ชัยบุรี จ.สุราษฎร์ธานี

แบบปร.4

ปริมาณงาน ผิวจราจรคอนกรีตเสริมเหล็ก กว้าง 6.0 ม. ยาว 353 ม. หนา 0.15 ม.
 ชนิดไหล่ทาง หินผุ กว้างข้างละ 0.50 ม.

หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลคลองน้อย

ประมาณการเมื่อ วันที่ 3 เดือน พฤศจิกายน 2559

ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง	หมายเหตุ
1	งานปรับปรุงโครงสร้างทาง								
	1.1 งานขุดหรือคันทางเดิมและบดทับ 10 ซม.	2,118.00	ตร.ม.	8.50	18,003.00	1.3347	11.34	24,029	
	1.2 งานทรายรองพื้น	105.90	ลบ.ม.	733.00	77,624.70	1.3347	978.34	103,606	
2	งานผิวทาง								
	2.1 คอนกรีตผสมเสร็จ 240 กก./ตร.ชม. ทรงลูกบาศก์	317.70	ลบ.ม.	2,188.00	695,127.60	1.3347	2,920.32	927,787	
	2.2 EXPANSION JOINT RB 15 มม.	0.30	ตัน	20,560.00	6,168.00	1.3347	27,441.43	8,232	
	2.3 LONGITUDINAL JOINT DB 16 มม.	0.58	ตัน	16,401.00	9,512.58	1.3347	21,890.41	12,696	
	2.4 CONTRAXCTION JOINT RB 19 มม.	0.07	ตัน	19,730.00	1,381.10	1.3347	26,333.63	1,843	
	2.5 เหล็ก WIRE MASH 4 มม.@ 20 ซม.	2,118.00	ตร.ม.	30.00	63,540.00	1.3347	40.04	84,807	
	2.6 ค่าแบบข้างคิดความยาว 2 ข้าง	52.95	ตร.ม.	589.00	31,187.55	1.3347	786.14	41,626	
	2.7 ค่าปูผิวคอนกรีต	2,118.00	ตร.ม.	5.00	10,590.00	1.3347	6.67	14,134	
	2.8 ค่าตัดรอยต่อคอนกรีตและหยอดทราย	569.00	ม.	10.00	5,690.00	1.3347	13.35	7,594	
	2.9 ค่าบ่มผิวทางคอนกรีต	2,118.00	ตร.ม.	5.00	10,590.00	1.3347	6.67	14,134	
	ยกยอดไป				918,825			1,226,355	

แบบสรุปราคากลาง ถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก

ชื่อโครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กสายหมู่ที่ 1 - หมู่ที่ 3 (สายควนจี่คร้าน) ตำบลคลองน้อย อำเภอชัยบุรี จังหวัดสุราษฎร์ธานี

สถานที่ตั้ง หมู่ที่ 3,4 ต.คลองน้อย อ.ชัยบุรี จ.สุราษฎร์ธานี

แบบปร.4

ปริมาณงาน ผิวจราจรคอนกรีตเสริมเหล็ก กว้าง 6.0 ม. ยาว 353 ม. หนา 0.15 ม.
 ชนิดไหล่ทาง หินผุ กว้างข้างละ 0.50 ม.

หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลคลองน้อย

ประมาณการเมื่อ วันที่ 3 เดือน พฤศจิกายน 2559

ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X	ราคากลาง	หมายเหตุ
	ยกยอดมา				918,825			1,226,355	
3	งานผิวไหล่ทาง								
	3.1 ผิวไหล่ทางหินผุ	53	ลบ.ม.	323	17,119	1.3347	431	22,849	
	รวมยอดทั้งสิ้น				935,944			1,249,204	
					ตัวอักษร	รวมราคากลางทั้งสิ้น		1,246,580	

- คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ได้ตรวจสอบแล้วเห็นชอบกับราคาวัสดุและแรงงาน หนึ่งล้านสองแสนสี่หมื่นหกพันห้าร้อยแปดสิบบาทถ้วน

โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กสายหมู่ที่ 1 - หมู่ที่ 3 (สายควนจี่คร้าน) ตำบลคลองน้อย อำเภอชัยบุรี จังหวัดสุราษฎร์ธานี

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ.....กรรมการ/ผู้ประมาณการ

(นายประยุทธ์ สูดวง)

(นายบัญญัติ บุญมา)

ลงชื่อ.....กรรมการ

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายศราวุธ สงสุข)

(นายมานะ เพ็งคียน)

ลงชื่อ.....กรรมการ

ลงชื่อ.....อนุมัติ

(นายอวยชัย ชาติศิริกุล)

(นายมนชัย สุขแพ)

